



# CASMARK ApS

c/o Reitan Servicehandel Danmark A/S, Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 31 62 39 60

## Årsrapport

### 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 6                  |
| Balance  | 7                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CASMARK ApS  
c/o Reitan Servicehandel Danmark A/S  
Buddingevej 195  
2860 Søborg

CVR-nr.: 31 62 39 60  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

**Direktion**

Casper Mark Lorentzen, direktør

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive 7-Eleven-forretning på franchisebasis.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 136.287 kr. mod -54.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afstået 7-Eleven-forretningen pr. 26. oktober 2015. Der er ikke indlagt nye aktiviteter i selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                 | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>1.992.675</b> | <b>2.361.442</b> |
| 1 Personaleomkostninger                     | -1.948.942       | -2.421.374       |
| 2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 145.260          | -3.302           |
| <b>Driftsresultat</b>                       | <b>188.993</b>   | <b>-63.234</b>   |
| Andre finansielle indtægter                 | 1.576            | 0                |
| Andre finansielle omkostninger              | -6.182           | -5.971           |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>184.387</b>   | <b>-69.205</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                    | -48.100          | 14.937           |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>136.287</b>   | <b>-54.268</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>     |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                   | 101.200          | 0                |
| Overføres til overført resultat             | 35.087           | 0                |
| Disponeret fra overført resultat            | 0                | -54.268          |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>136.287</b>   | <b>-54.268</b>   |



## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>  | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>                                       |                |                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                |                |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar            | 0              | 9.357          |
| Materielle anlægsaktiver i alt                       | 0              | 9.357          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b>0</b>       | <b>9.357</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                |                |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer             | 0              | 516.980        |
| Varebeholdninger i alt                               | 0              | 516.980        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser          | 0              | 208.887        |
| Udskudte skatteaktiver                               | 0              | 48.100         |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 6.000          | 0              |
| Andre tilgodehavender                                | 272.821        | 0              |
| 5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6.872          | 0              |
| Periodeafgrænsningsposter                            | 0              | 12.094         |
| Tilgodehavender i alt                                | 285.693        | 269.081        |
| Likvide beholdninger                                 | 0              | 10.000         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b>285.693</b> | <b>796.061</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b>285.693</b> | <b>805.418</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | 2015                  | 2014                  |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 6                         | Anpartskapital                           | 125.000               | 125.000               |
| 7                         | Overført resultat                        | 4.979                 | -30.108               |
| 8                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 101.200               | 0                     |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>231.179</u></b> | <b><u>94.892</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                     | 203.636               |
|                           | Selskabsskat                             | 0                     | 263                   |
|                           | Anden gæld                               | 54.514                | 506.627               |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>54.514</u>         | <u>710.526</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>54.514</u></b>  | <b><u>710.526</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>285.693</u></b> | <b><u>805.418</u></b> |

## Noter

---

|   | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                     |                  |                  |
| Lønninger og gager                                  | 1.803.265        | 2.225.089        |
| Pensioner   | 97.080           | 105.333          |
| Andre omkostninger til social sikring               | 36.789           | 60.555           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                      | 11.808           | 30.397           |
|   | <u>1.948.942</u> | <u>2.421.374</u> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere      | <u>6</u>         | <u>7</u>         |
| <br>  |                  |                  |
| <b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                  |                  |
| Afskrivning på anlæg, driftsmateriel og inventar    | 3.302            | 3.302            |
| Fortjeneste ved salg af immaterielle anlægsaktiver  | -154.616         | 0                |
| Tab ved salg af materielle anlægsaktiver            | 6.054            | 0                |
|   | <u>-145.260</u>  | <u>3.302</u>     |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                    |                  |                  |
| Årets regulering af udskudt skat                    | 48.100           | 0                |
| Regulering af tidligere års skat                    | 0                | -14.937          |
|   | <u>48.100</u>    | <u>-14.937</u>   |

## Noter

---

|  |                 | 31/12 2015<br>kr.   | 31/12 2014<br>kr.   |
|--|-----------------|---|---|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>            |                 |   |   |
| Kostpris primo   |                 | 37.308  | 37.308  |
| Afgang i årets løb   |                 | -37.308   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                       |                 | <b>0</b>  | <b>37.308</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo                                  |                 | -27.951   | -24.649   |
| Årets af-/nedskrivninger                                     |                 | -3.302  | -3.302  |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver                        |                 | 31.253  | 0   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>                          |                 | <b>0</b>  | <b>-27.951</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                          |                 | <b>0</b>  | <b>9.357</b>  |
| <b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                 |   |   |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b> | <b>Tilbagebetalte<br/>beløb i regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>Tilgodehaven-<br/>de i alt 31.<br/>december 2015<br/>kr.</b> |
| Direktion  | 10,05           | 0   | 6.872   |
|  |                 | 31/12 2015<br>kr.   | 31/12 2014<br>kr.   |
| <b>6. Anpartskapital</b>                                     |                 |   |   |
| Anpartskapital primo   |                 | 125.000   | 125.000   |
|  |                 | <b>125.000</b>  | <b>125.000</b>  |
| <b>7. Overført resultat</b>                                  |                 |   |   |
| Overført resultat primo                                      |                 | -30.108   | 24.159  |
| Årets overførte overskud eller underskud                     |                 | 35.087  | -54.267   |
|  |                 | <b>4.979</b>  | <b>-30.108</b>  |
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                |                 |   |   |
| Udbytte for regnskabsåret                                    |                 | 101.200   | 0   |
|  |                 | <b>101.200</b>  | <b>0</b>  |
